REQUERIMENTO Nº            , DE 2014

Requeiro nos termos do artigo 336 do Regimento Interno do

Senado Federal, urgência para votação do Projeto de Lei do Senado, nº

332, de 2011, que Concede pensão especial aos ex-integrantes do

“Batalhão Suez”.

Sala das Sessões,

Senadora Ana Amélia

(PP-RS)

S
F

/
1

4
4

3
6

.
1

4
7

8
6

-
0

0